
721341 Brno-Prostějov-Olomouc Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Přepravu zajišťuje: ARRIVA MORAVA a.s., Vítkovická 3133/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, provozovna Olomouc, tel. 585 313 848, 597 827 140, www.arriva.cz
km

0

61
78

84
86

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8

...Brno,Benešova tř.hotel GRAND
.....................Brno,ÚAN Zvonařka

....................................Brno,Tržní
MHDx...............Prostějov,aut.st.
MHD..............Olomouc,Pionýrská
MHD........Olomouc,Fakultní nem.
MHD..................Olomouc,hl.nádr.
MHDWCM.....Olomouc,aut.nádr.

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

1
XR
157

008§
208§

308§
358§

...

...

...

...

...

...

...

...

3
XR
158

009§
209§

309§
359§

...

...

...

...

...

...

...

...

5
6R

158

009§
209§1

309§1§
359§1

...

...

...

...

...

...

...

...

29
XR

159

0010§
2010§1§

3010§1§
3510§1

...

...

...

...

...

...

...

...

31
6R

159

0010§
2010§1§

3010§1§
3510§1

...

...

...

...

...

...

...

...

7
R
1510

0011§
2011§

3011§
3511§

...

...

...

...

...

...

...

...

33
XR
1511

0012§
2012§

3012§
3512§

...

...

...

...

...

...

...

...

35
6R

1511

0012§
2012§1§

3012§1§
3512§1

...

...

...

...

...

...

...

...

9
XR
1512

0013§
2013§

3013§
3513§

...

...

...

...

...

...

...

...

11
6+R

1512

0013§
2013§1

3013§1§
3513§1

...

...

...

...

...

...

...

...

13
XR
1513

0014§
2014§

3014§
3514§

...

...

...

...

...

...

...

...

37
6R

1513

0014§
2014§

3014§
3514§

...

...

...

...

...

...

...

...

pokračování

km

0

61
78

84
86

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8

...Brno,Benešova tř.hotel GRAND
.....................Brno,ÚAN Zvonařka

....................................Brno,Tržní
MHDx...............Prostějov,aut.st.
MHD..............Olomouc,Pionýrská
MHD........Olomouc,Fakultní nem.
MHD..................Olomouc,hl.nádr.
MHDWCM.....Olomouc,aut.nádr.

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

15

R
1514

0015§
2015§

3015§
3515§

...

...

...

...

...

...

...

...

39

XR
1515

0016§
2016§

3016§
3516§

...

...

...

...

...

...

...

...

17

R
1516

0017§
2017§1

3017§1§
3517§1

...

...

...

...

...

...

...

...

19

XR
1517

0018§
2018§1

3018§1§
3518§1

41
6+R
24

1517

0018§
2018§1§

3018§1§
3518§1

...

...

...

...

...

...

...

...

21
R
32

1518

0019§
2019§1

3019§1§
3519§1

...

...

...

...

...

...

...

...

23
+R
33

1519

0020§
2020§1

3020§1§
3520§1

...

...

...

...

...

...

...

...

43
XR
31

1519

0020§
2020§1§

3020§1§
3520§1

25
R
68

1520

0021§
2021§1

3021§1§
3521§1

...

...

...

...

...

...

...

...

45
+R
33

1521

0022§
2022§1§

3022§1§
3522§1

...

...

...

...

...

...

...

...

27
+R
33
1522

0023
2023§1

3023§1
3523§1

...

...

...

...

...

...

...

...

47
5R
34
1522

0023§
2023§

3023§
3523§

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
5 jede v pátek
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky

spoj jede po jiné trase

§ v označených zastávkách není povolen nástup 
za účelem přepravy do shodně označených 
zastávek spoje

§1 v označených zastávkách není povolen nástup 
za účelem přepravy do shodně označených 
zastávek spoje

R k jízdence je možné zakoupit místenku
WC veřejné WC v objektu zastávky
M občerstvení nebo restaurace v objektu 

zastávky
x zastávka s možností přestupu na železniční 

dopravu

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

24 nejede 24.12.19
31 nejede 31.12.19
32 nejede 24.12.19, 31.12.19

33 nejede od 24.12.19 do 26.12.19, 10.4.20, 12.4.20, 5.7.20, 27.9.20
34 nejede 10.4.20, 1.5.20, 8.5.20
68 nejede od 24.12.19 do 25.12.19, 31.12.19, 10.4.20, 12.4.20, 5.7.20, 27.9.20

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ARRIVA MORAVA a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a na webových stránkách 
www.arriva.cz.
V případě dotazů a reklamací kontaktujte naše zákaznické centrum na telefonním čísle +420 725 100 725 nebo na e-mailové adrese info@arriva.cz.
Zavazadla určená k přepravě mimo prostor pro cestující, vyžadující uložení v určité poloze nebo přesahující hodnotu 5 000,- Kč jsou jejich majitelé povinni nahlásit řidiči.
Na lince je přeprava stojících cestujících vyloučena.

R Na spoj je možné zakoupit jízdenku s místenkou v předprodejní síti skupiny ARRIVA, na internetových stránkách jizdenky.arriva.cz nebo přímo ve vozidle. Informace o místech prodeje jízdních dokladů jsou uvedeny na 
webových stránkách www.arriva.cz.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.



721341 Brno-Prostějov-Olomouc Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Přepravu zajišťuje: ARRIVA MORAVA a.s., Vítkovická 3133/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, provozovna Olomouc, tel. 585 313 848, 597 827 140, www.arriva.cz
opačný směr

km

0
2
8

25

86

Tč

8
7
6
5
4
3
2
1

MHDWCM.....Olomouc,aut.nádr.
MHD..................Olomouc,hl.nádr.
MHD........Olomouc,Fakultní nem.
MHD..............Olomouc,Pionýrská
MHDx...............Prostějov,aut.st.

....................................Brno,Tržní
.....................Brno,ÚAN Zvonařka

...Brno,Benešova tř.hotel GRAND

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

2
XR

355§1
405§1§
505§1

106§

556

4
XR
356§
406§
506§

107§

557

...

...

...

...

...

...

...

...

6
6R

356§1
406§1§
506§1

107§

557

8
XR
357§
407§
507§

108§

558

...

...

...

...

...

...

...

...

36
6R

357§1
407§1§
507§1

108§

558

10
6+R

358§1
408§1§
508§1

109§

559

...

...

...

...

...

...

...

...

38
XR
358§
408§
508§

109§

559

12
XR

359§1
409§1§
509§1

1010§

5510

...

...

...

...

...

...

...

...

40
6R

359§1
409§1§
509§1

1010§

5510

14
R
3510§1
4010§1§
5010§1

1011§

5511

...

...

...

...

...

...

...

...

42
XR
3511§
4011§
5011§

1012§

5512

44
6R

3511§1
4011§1§
5011§1

1012§

5512

...

...

...

...

...

...

...

...

16
XR
3512§
4012§
5012§

1013§

5513

18
6+R

3512§1
4012§1§
5012§1

1013§

5513

...

...

...

...

...

...

...

...

opačný směr – pokračování

km

0
2
8

25

86

Tč

8
7
6
5
4
3
2
1

MHDWCM.....Olomouc,aut.nádr.
MHD..................Olomouc,hl.nádr.
MHD........Olomouc,Fakultní nem.
MHD..............Olomouc,Pionýrská
MHDx...............Prostějov,aut.st.

....................................Brno,Tržní
.....................Brno,ÚAN Zvonařka

...Brno,Benešova tř.hotel GRAND

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

46

XR
3513§
4013§
5013§

1014§

5514

...

...

...

...

...

...

...

...

20

XR
3514§
4014§
5014§

1015§

5515

22

6+R
3514§1
4014§1§
5014§1

1015§

5515

...

...

...

...

...

...

...

...

24

XR
3515§1
4015§1§
5015§1

1016§

5516

48
6+R
24

3515§1
4015§1§
5015§1

1016§

5516

...

...

...

...

...

...

...

...

26
XR
31
3516§
4016§
5016§

1017§

5517

...

...

...

...

...

...

...

...

28
6+R
24

3516§1
4016§1§
5016§1

1017§

5517

30
+R
33

3517§1
4017§1§
5017§1

1018§

5518

...

...

...

...

...

...

...

...

50
XR
31

3517§1
4017§1§
5017§1

1018§

5518

32
R
68

3518§1
4018§1§
5018§1

1019§

5519

...

...

...

...

...

...

...

...

52
+R
33

3519§1
4019§1§
5019§1

1020§

5520

34
+R
33

3520§1
4020§1§
5020§1

1021§

5521

...

...

...

...

...

...

...

...

54
5R
34

3520§1
4020§1§
5020§1

1021§

5521

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
5 jede v pátek
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky

spoj jede po jiné trase

§ v označených zastávkách není povolen nástup 
za účelem přepravy do shodně označených 
zastávek spoje

§1 v označených zastávkách není povolen nástup 
za účelem přepravy do shodně označených 
zastávek spoje

R k jízdence je možné zakoupit místenku
WC veřejné WC v objektu zastávky
M občerstvení nebo restaurace v objektu 

zastávky
x zastávka s možností přestupu na železniční 

dopravu

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

24 nejede 24.12.19
31 nejede 31.12.19
33 nejede od 24.12.19 do 26.12.19, 10.4.20, 12.4.20, 5.7.20, 27.9.20

34 nejede 10.4.20, 1.5.20, 8.5.20
68 nejede od 24.12.19 do 25.12.19, 31.12.19, 10.4.20, 12.4.20, 5.7.20, 27.9.20

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ARRIVA MORAVA a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a na webových stránkách 
www.arriva.cz.
V případě dotazů a reklamací kontaktujte naše zákaznické centrum na telefonním čísle +420 725 100 725 nebo na e-mailové adrese info@arriva.cz.
Zavazadla určená k přepravě mimo prostor pro cestující, vyžadující uložení v určité poloze nebo přesahující hodnotu 5 000,- Kč jsou jejich majitelé povinni nahlásit řidiči.
Na lince je přeprava stojících cestujících vyloučena.

R Na spoj je možné zakoupit jízdenku s místenkou v předprodejní síti skupiny ARRIVA, na internetových stránkách jizdenky.arriva.cz nebo přímo ve vozidle. Informace o místech prodeje jízdních dokladů jsou uvedeny na 
webových stránkách www.arriva.cz.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




